

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8090999	10/06/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur					
	Livraison du 10/06/2025 (Cdes N° 75859146,75859221)						
Cde n° 75859146	Ref 1084303	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés				par FR-BIO-13	
Cde n° 75859221	Ref 1084694	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés				par FR-BIO-13	
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)					
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,735	10,41
	PVC : 2.34 %PVC : 21,75%						
000517	PETIT PONT 'L EVEQUE 22% MG AOP 220 G BEL LE FRANCE		3,000	UNT		2,322	6,97
	PVC : 2.94 %PVC : 16,67% Cond : x6						
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,460	5,84
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8						
008729	BEURRE MOULE DEMI-SEL 125 G PAYSAN BRETON		0,000	UNT		Rup.	
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE	LOT 8Y	3,000	UNT		2,160	6,48
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%						
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT		1,108	6,65
	PVC : 1.4 %PVC : 16,57%						
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT		1,060	6,36
	PVC : 1.34 %PVC : 16,42%						
009182	YAOURT ACTIVIA ABRICOT 125 G X 4 DANONE	3 LOT	3,000	UNT		1,696	5,09
	PVC : 2.23 %PVC : 19,82% Cond : x6						
009190	COMTE AOP 34% MG 300 G DELICES DE BELLE FRANCE		5,000	UNT		4,201	21,01
	PVC : 6.59 %PVC : 32,75% Cond : x10						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8090999	10/06/25	A40575	42930						Page 4	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	PVC : 2.59 %PVC : 44,79%									
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT			1,792	1,792	5,38	
	PVC : 2.33 %PVC : 18,97% Cond : x6									
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE		4,000	UNT			1,820	1,820	7,28	
	PVC : 2.74 %PVC : 29,93% Cond : x8									
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 250 G BELLE FRANCE		4,000	UNT			1,820	1,820	7,28	
	PVC : 2.8 %PVC : 31,43% Cond : x8									
010298	COULOMMIER 23% MG 350 G BON MAYENNAIS		6,000	UNT			2,572	2,572	15,43	
	PVC : 3.51 %PVC : 22,68% Cond : x12									
010304	SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON		9,000	UNT			2,155	2,155	19,40	
	PVC : 2.64 %PVC : 13,86% Cond : x18									
010306	TARTARE AIL ET FINES HERBES 32% MG 16 G X 6 ETUI 96 G		3,000	UNT			1,577	1,577	4,73	
	PVC : 2.19 %PVC : 24,02% Cond : x12									
010351	GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE		6,000	UNT			1,822	1,822	10,93	
	PVC : 2.84 %PVC : 32,32%									
010378	TOASTS ROUNDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET		5,000	UNT			1,157	1,157	5,79	
	PVC : 1.72 %PVC : 29,01% Cond : x10									
010395	CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT			0,996	0,996	5,98	
	PVC : 1.3 %PVC : 19,08%									
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT			1,608	1,608	6,43	
	PVC : 2.39 %PVC : 29,04%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8090999	10/06/25	A40575	42930					56430 MAURON	
								Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
010798	YAOURT SUCRE NATURE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 1.63 %PVC : 30,55% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,072	1,072	3,22	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.79 %PVC : 38,10%		6,000	UNT		1,637	1,637	9,82	
011205	BABYBEL COQUE ROUGE PORTION 23% MG 22 G X 6 PVC : 2.93 %PVC : 20,96%	12 FILET	12,000	UNT		2,196	2,196	26,35	
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 2.94 %PVC : 38,40%		6,000	UNT		1,716	1,716	10,30	
011236	BAGUETTE LE GOUTEUX POULET ROTI MAYONNAI SE SACHET 220 G DAUNAT PVC : 2.74 %PVC : 42,63%		6,000	UNT		1,490	1,490	8,94	
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.17 %PVC : 36,77%		6,000	UNT		1,300	1,300	7,80	
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.39 %PVC : 41,97%		6,000	UNT		1,315	1,315	7,89	
011351	TRANCHE FROMAGE CHEVRE 33% MG 150 G SOIG NON PVC : 3.46 %PVC : 26,59% Cond : x8		4,000	UNT		2,407	2,407	9,63	
011453	JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 46,25% Cond : x10		5,000	UNT		0,937	0,937	4,69	
011468	POULET ROTI SACHET SAT 1 KG ENV RONSARD PVC : 10.31 %PVC : 37,60%	4 PIECE	4,615	KG		6,098	6,098	28,14	
Coupon à joindre à votre règlement									
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL									

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 6

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8090999	10/06/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE PVC : 2.08 %PVC : 33,17% Cond : x6		3,000	UNT		1,318	1,318 3,95
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE PVC : 1.63 %PVC : 39,14% Cond : x12		6,000	UNT		0,940	0,940 5,64
030475	SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 24,36% Cond : x10		5,000	UNT		1,283	1,283 6,42
030529	SAUCISSON SACHET 200 G SAINT AGAUNE PVC : 5.59 %PVC : 34,33% Cond : x8		4,000	UNT		3,479	3,479 13,92
030896	GACHE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 3.52 %PVC : 24,60% Cond : x7		4,000	UNT		2,516	2,516 10,06
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 49,37%		4,000	UNT		0,763	0,763 3,05
030957	PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT PVC : 5.27 %PVC : 30,19%		4,000	UNT		3,487	3,487 13,95
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA		0,000	KG		Rup.	
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913	0,913 3,65
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928	0,928 5,57

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 8

Coupon à joindre à votre règlement

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 9

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 11

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 12

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8090999	10/06/25	A40575	42930						56430 MAURON	
									Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
052488	SAUCISSON SEC DE SAVOIR NATURE 200 G MAISON DE SAVOIE		0,000	UNT		Rup.				
052496	SAUCISSON SEC DE SAVOIE NOISETTE 200 G MAISON DE SAVOIE		0,000	UNT		Rup.				
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		6,000	UNT		2,186	2,186	13,12		
	PVC : 3.44 %PVC : 32,97%									
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQUIER		5,000	UNT		1,332	1,332	6,66		
	PVC : 1.69 %PVC : 16,86% Cond : x10									
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		7,000	UNT		2,124	2,124	14,87		
	PVC : 2.71 %PVC : 17,31%									
052778	DUO BATON BERGER SACHET 100 G JUSTIN BRIDOU		5,000	UNT		1,487	1,487	7,44		
	PVC : 2.07 %PVC : 24,20% Cond : x10									
052973	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA		3,000	UNT		1,490	1,490	4,47		
	PVC : 1.99 %PVC : 21,01% Cond : x12									
054600	BRESAOLA CRU BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE		6,000	UNT		2,348	2,348	14,09		
	PVC : 4.05 %PVC : 38,84%									
054651	FUETEC 170 G TOURNEBON		10,000	UNT		2,073	2,073	20,73		
	PVC : 3.69 %PVC : 40,73% Cond : x18									
054690	MORTADELLE ITALIENNE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		0,861	0,861	4,31		
	PVC : 1.91 %PVC : 52,46% Cond : x10									
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		2,552	2,552	7,66		

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8090999	10/06/25	A40575	42930		56430	MAURON			Page 15	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
065193	PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOFA FRA PVC : 7.75 %PVC : 27,66%		4,000	UNT		5,314	5,314	21,26		
065300	LANGUE BOEUF 150 G X 2 SACHET 300 G CHAR AL PVC : 6.64 %PVC : 26,58%		4,000	UNT		4,621	4,621	18,48		
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.66 %PVC : 30,94% Cond : x6		3,000	UNT		1,741	1,741	5,22		
065702	CREME DESSERT PANACHE CHOCOLAT VANILLE 1 15 G X 12 BELLE FRANCE PVC : 3.39 %PVC : 12,21%	4 LOT	4,000	UNT		2,820	2,820	11,28		
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9		3,000	UNT		2,085	2,085	6,26		
066645	POULET CUIT FUME 1,1KG ENVIRON MAITRE CQ Q PVC : 7.93 %PVC : 33,51%	UNITE 1	5,629	KG		4,998	4,998	28,13		
066816	CHIPOLATAS X 6 330 G PRIM'GRILL PVC : 3.58 %PVC : 34,05%		4,000	UNT		2,238	2,238	8,95		
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,063	1,063	4,25		
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.22 %PVC : 13,02% Cond : x12		6,000	UNT		1,830	1,830	10,98		
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SA T 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8		4,000	UNT		0,917	0,917	3,67		

[illegible]

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 17

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 18

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8090999	10/06/25	A40575	42930							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12		6,000	UNT		0,905	0,905	5,43		
078220	CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 18,28% Cond : x7		4,000	UNT		1,851	1,851	7,40		
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24% Cond : x20		10,000	UNT		2,583	2,583	25,83		
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE F RANCE PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098	1,098	10,98		
	Majoration Delotage			UNT				18,70		
Montant Total PVC : 2689.93€, Marge PVC : 29.72%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08090999 Echéance 29/06/25 Montant 1890,49 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 29/06/2025	5,50 20,00	1 770,66 18,70	97,39 3,74	1868,05 22,44	1 890,49 Euros
	TOTAL		1 789,36	101,13	1 890,49	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.